2025年11月6日

お客さま各位

株式会社丹治製菓

商品回収に関するお詫びとお知らせ

この度、弊社にて製造しております「よしえさんのももケーキ」におきまして、一部商品にカビの

発生が確認されました。製造過程または包装時にピンホールが発生したこと、もしくは圧着の甘さ
により袋内に空気が混入した可能性が原因として考えられます。
お手元に対象商品がございましたら、お召し上がりにならず、大変お手数ですが郵便番号、ご

住所、お電話番号、お名前を明記のうえ、下記の送付先へ料金着払いにてご返送くださいますよ
うお願い申し上げます。後日商品代金を返金させていただきます。
お客さまにご心配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。
今後はより一層の品質管理体制の強化に努め、再発防止に万全を期してまいりますので、何

卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

記

商品名　：よしえさんのももケーキ8個（JAN：4904636152118）
販売価格：1,188円(税込)
対象商品：ロット番号が352のもの

※ロット番号記載箇所　製品上部側面右下にシールで記載

お問い合わせ・返送先
株式会社丹治製菓
〒960-8066　福島県福島市矢剣町13-5
電話番号：024-534-1336
受付時間：9時～16時（土日祝日、弊社指定休業日を除く）

以　上